
 DATOS BĀZĒTA MOBILITĀTES PLĀNOŠANAS RĪKA IZSTRĀDE 
SIA “Jāņa sēta” un SIA “Vividly Urban Solutions” 

Līgums Nr. NP-2022/69 
 

 
 

 
Pirmā vizīte Kuldīgā 

 
Janvāra beigās savā pirmajā vizītē uz Kuldīgu devās “Jāņa Sēta” un “Vividly Urban” projekta 
“Datos bāzēta mobilitātes plānošanas rīka izstrāde” komanda. Vizītes laikā projekta komanda 
tikās ar Kuldīgas pašvaldības pārstāvjiem no Kuldīgas Digitālā inovāciju centra, Kuldīgas 
attīstības aģentūras un Kuldīgas novada Būvvaldes. 
 

 
 
 
Sanāksmes laikā projekta komanda prezentēja projekta mērķus un sasniedzamos rezultātus, 
kā arī prezentēja citus piemērus no abu uzņēmumu iepriekšējiem projektiem datu analītikas 
jomā. Tālākā diskusija tika veltīta Kuldīgas pilsētas un novada izaicinājumiem, kā arī 
stratēģiskajiem attīstības virzieniem mobilitātes jomā. 
 
 
Projektu īsteno no 2022. gada 21. novembra līdz 2024. gada 20. februārim. 

 
Projekts tiek realizēts Ministru kabineta 2021. gada 7. janvāra noteikumu Nr. 4 “Norvēģijas 
finanšu instrumenta 2014.–2021. gada perioda programmas “Uzņēmējdarbības attīstība, 
inovācijas un mazie un vidējie uzņēmumi” īstenošanas noteikumi” 5.3. apakšpunktā noteiktās 
neliela apjoma grantu shēmas “Dzīves kvalitāti atbalstošu tehnoloģiju izstrāde” ietvaros. 
 

Vairāk par Eiropas Ekonomikas zonas (EEZ) un Norvēģijas grantiem: https://eeagrants.lv/ 

https://eeagrants.lv/

